АДМИНИСТРАЦИЯ    ИНЖАВИНСКОГО    РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2017                                   р.п.  Инжавино                        № 732

О внесении изменений в  Стратегию социально-экономического развития

Инжавинского района Тамбовской области на 2014-2020 годы,

утвержденную постановлением администрации Инжавинского района

Тамбовской области  от 31.10.2014 №815

В  соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации» администрация

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Стратегию социально-экономического развития

Инжавинского района Тамбовской области на 2014-2020 годы,

утвержденную постановлением администрации Инжавинского района

Тамбовской области  от 31.10.2014 №815 (далее – Стратегия) следующие

изменения:

1.1 в Паспорте Стратегии позицию «Объемы и источники

финансирования стратегии» изложить в новой редакции:

«Суммарный объем финансирования Стратегии в 2014-2020 годах

составляет  41963,195 млн. руб., из них:

федеральный бюджет 327,578 млн. руб.

областной бюджет   4057,292 млн. руб.

муниципальный бюджет  8032,509 млн. руб.

внебюджетные источники  29545,816 млн. руб.»;

1.2 абзац 12 раздела 3 Стратегии после слов: «газификации

домовладений и котельных.» дополнить словами «В сфере

тепловодоснабжения и водоотведения планируется реализация мероприятий

по модернизации объектов теплоснабжения, холодного водоснабжения и

(или) водоотведения включающие, в том числе замену морально устаревшего

и физически изношенного оборудования новым более производительным,

иные мероприятия по улучшению характеристик и эксплуатационных

свойств объектов теплоснабжения, холодного водоснабжения и (или)

водоотведения передаваемых по концессионным соглашениям»;

1.3 абзац 1 раздела 5. Ресурсное обеспечение Стратегии изложить в

новой редакции:

«Общий объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации

Стратегии социально-экономического  развития Инжавинского района на

2014-2020 годы, составляет 41963,195 млн. рублей., в том числе:

- федеральный бюджет –327,578 млн. рублей;

- областной бюджет -  4057,292 млн. рублей;

- местный бюджет –  8032,509 млн. рублей;

- внебюджетные средства– 29545,816  млн. руб.»;

1.4 приложение 2 к Стратегии дополнить строкой  следующего

содержания:
 Модерниза

ция

объектов

теплоснаб

жения

     2014 Муниципальная

программа

Инжавинского

района

«Обеспечение

доступным и

комфортным

жильем и

коммунальными

услугами граждан

района» на 2014-

2020 годы

Муниципальная

программа развития

сельского хозяйства

и регулирования

рынков

сельскохозяйственн

ой продукции,

сырья и

продовольствия

Инжавинского

района Тамбовской

области на 2013-

2020 годы"

Модерниз

ация

объектов

теплоснаб

жения:

котельная

№1

котельная

№3

улучшен

ие

теплообе

спеченно

сти

населени

я.

     2015
     2016
     2017
2   0,5 1,5 2018
2   0,5 1,5 2019
     2020

 Модерниза

ция

объектов

водоснабж

ения

     2014 Муниципальная

программа

Инжавинского

района

«Обеспечение

доступным и

комфортным

жильем и

коммунальными

услугами граждан

района» на 2014-

2020 годы

Муниципальная

программа развития

сельского хозяйства

и регулирования

рынков

сельскохозяйственн

ой продукции,

сырья и

продовольствия

Инжавинского

района Тамбовской

области на 2013-

2020 годы"

Модерниз

ация

объектов

водоснабж

ения с.

Паревка, с.

Чернавка,

с. Кулевча,

с Карай –

Салтыково

, с.

Красивка,

с.

Караваино

Повышен

ие

водообес

печеннос

ти

населени

я и

отраслей

экономик

и.

     2015
     2016
     2017
3,5    3,5 2018
3,5    3,5 2019
     2020

1.5 в приложении 2 к Стратегии строку «Итого» изложить в новой

редакции:

ИТОГО:

12344,01937 266,0159283 2913,365166 5731,063295 3433,575 2014
11795,81264 9,30063 339,43681 284,3542 11162,721 2015
15129,32986 10,099 207,576 315,08186 14596,573 2016

599,5697 9,662 148,9751 364,5376 76,395 2017
632,5987 10,9 149,7531 402,1036 69,842 2018
700,9772 9,7 148,4431 443,3521 99,482 2019
760,8877 11,9 149,7431 492,0166 107,228 2020

41963,19517 327,5775583 4057,292376 8032,509255 29545,816

2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте www.top68.ru и

разместить на официальном сайте администрации района  в сети интернет.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Н.И Сигаеву.

Глава Инжавинского района                                                            Г.В. Селезнев

Н.В. Жукова

2 74 97

http://www.top68.ru/